
Pos 
1 
2 
3 
4 

No clasificado (5 Vueltas) 

No. 
22 
12 

5 
11 

6 

Name 
IKER FERNANDEZ RENARD 
CARLOS RUEDA SERRANO 
NOAH NAJAFI POOR 
ALE JAN D RO  ALVARE Z  AT IEN Z A  

ELIAS NAJAFI POOR 

Class 
IN IC IA C IO N   
IN IC IA C IO N   
IN IC IA C IO N   
IN IC IA C IO N   

IN IC IA C IO N   

Laps 
10 
10 
10 

9 

2 

Diff 

27.866 
37.376 

1 Vuelta 

8 Vueltas 

Gap 

27.866 
9.510 

1 Vuelta 

7 Vueltas 

Total Tm 
8:19.046 
8:46.912 
8:56.422 
8:59.933 

1:45.511 

Best Tm 
49.511 
51.305 
51.649 
56.060 

52.116 

In Lap 
9 
5 
2 
9 

2 

P u n to s  
25 
22 
20 
16 

0 

Comentario 

+3"art, 34.4.13 
- 2  p to s .  1 V u e lta  n o  c o m p l.  

M e jor V e l.  
72,711 
70,169 
69,701 
64,217 

69,077 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

27.866 

Avg. Speed 

72,138 

Best Lap Tm 

49.511 

Best Speed 

72,711 

Best Lap by 

22  - IKER  F ER NAN D EZ  R ENAR D  

 

Impresos: 01/12/2024 13:43:41 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

6 Meeting Karting Faib 
INICIACION 

2ª CARRERA 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 13:26:48 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

01/12/2024 12:25 


